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W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do przetargu pn. „Dostawa laptopów” zamawiający udziela
następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
      Dot. zał. nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania w zakresie Systemu 

operacyjnego: Zamawiający wymaga zainstalowanego systemu operacyjnego Windows 10 Home. 
Niniejsze postępowanie dotyczy realizacji dostaw w ramach programów pn. „Zdalna szkoła” i 
„Zdalna Szkoła plus”. Istnieje na rynku dedykowana wersja systemu operacyjnego skierowanego do
jednostek edukacyjnych, tj. Windows 10 Pro Education, posiadający większą funkcjonalność niż 
wymagany przez Zamawiającego Widows 10 Home. Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania komputerów z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 10 Pro Education 
dedykowanym do jednostek sektora szkolnego?

Odpowiedź
Zapytanie dotyczące systemu „Windows 10 Pro Education” nie określa:
 - rodzaju licencji tego systemu (np. licencja RETAIL, OEM, Volume Licensing)
 - różnic funkcjonalnych tego systemu w stosunku do „standardowego” systemu „Windows 10 Pro”
 - dokładnych zasad licencyjnych tego systemu (np. precyzyjne wskazanie dozwolonego użytku  
licencji, kwestie dozwolenia użyczania licencji uczniowi przez posiadacza licencji - gminę)
Nie posiadając powyższych informacji nie jesteśmy w stanie sprawdzić czy ten system spełnia
 nasze wymagania - do czasu ewentualnego przedstawienia przez oferenta informacji dotyczących 
 powyższych kwestii nie dopuszczamy użycia systemu „Windows 10 Pro Education”

Pytanie nr 2 
      Dot. zał. nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga zaoferowania 

słuchawek nausznych ze złączem USB. Najbardziej rozpowszechnionym złączem stosowanym w 
sprzęcie audio jest podwójne  złącze mini jack 3,5 mm  do mikrofonu i słuchawek. Złącze 
wymagane przez Zamawiającego powoduje wymóg zaoferowania sprzętu znacznie droższego, gdyż
wymaganie to powoduje konieczność zaoferowania słuchawek z zainstalowaną dodatkową kartą 
dźwiękową. Prosimy o wyjaśnienie czy nastąpiła omyłka pisarska w określeniu wymaganego 
interfejsu i należy zaoferować słuchawki posiadające złącza mini jack 3,5 mm czy Zamawiający 
wymaga złącza USB?

Odpowiedź
Dopuszczamy zaoferowanie zestawu słuchawkowego ze złączem „mini jack 3,5mm” zamiast złącza 
USB pod warunkiem pełnej kompatybilności oferowanych zestawów słuchawkowych z 
oferowanymi laptopami (uwzględnienie zróżnicowania rodzajów gniazd dźwiękowych  
stosowanych w laptopach)
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